
 

 

 

    

     

 

 

DETERMINAZIONE N. 68 del 2025 

 

 

VISTO l’invito a partecipare pubblicato sul sito web dell’Ente www.lucca.aci.it – sezione 

Pubblicità legale in data 9/10/2025 attraverso il quale il sottoscritto Direttore ha avviato una 

procedura di selezione per l’attribuzione di un incarico di durata triennale per l’attività di consulenza 

del lavoro in favore dell’Automobile Club Lucca e dell’ACI Lucca Service S.r.l.  

 

CONSIDERATO che nella predetta procedura è stato previsto il giorno 3 novembre 2025 alle ore 

13,00 quale termine per la presentazione delle offerte tramite P.E.C. 

 

VISTO l’esito della valutazione delle offerte pervenute tramite PEC, come risulta dal verbale del 4 

novembre 2025. 

 

 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca 

 

DETERMINA 

 

di affidare alla Consulente Dott.ssa Claudia Nicosanti, iscritta all’Ordine dei Consulenti del 

Lavoro di Roma al n. 2338 dal 22/01/1996, l’incarico di durata triennale - con decorrenza 1° gennaio 

2026 e fino al 31 dicembre 2028 - di consulente del lavoro in favore dell’Automobile Club Lucca e 

dell’ACI Lucca Service S.r.l.  

 

 

Lucca, 4 novembre 2025 

Prot. uscita 0000181/25 

        F.to 

   IL DIRETTORE                  

Dott. Luca Sangiorgio  

 

 

 

http://www.lucca.aci.it/

